
 

           ORIGINALE 

COMUNE di VITULAZIO 
PROVINCIA DI CASERTA 

        

      VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                        

                                                       N.   72    del  29 Luglio 2010     

======================================================================= 

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010. 

                      

 

L’anno  DUEMILADIECI  il  giorno VENTINOVE  del mese di LUGLIO, alle ore  17,35  nella sala del-

le adunanze della  sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata  ai sensi 

dell’articolo 17 dello statuto comunale, con l’intervento dei Sigg. 

 

 

COGNOME E NOME    Presenti Assenti 

CUCCARI Achille                               Sindaco X  

SCIALDONE Antimo                         Vicesindaco X  

SCIALDONE Giovanna Lina             Assessore X  

ARZILLO Antonio                              Assessore  X 

MARTONE Giovanni                         Assessore  X 

TERLIZZI Renato                               Assessore  X 

DI MAIO Luigi                                   Assessore X  

                                                                              Totale 4 3 

 

 

Partecipa alla seduta  e cura la redazione del verbale il segretario comunale Dott. Francesco Zeoli. 

 

Presiede l’adunanza il dott. Achille CUCCARI nelle sua qualità di  Sindaco il quale constatato che gli 

intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita la giunta a prendere in esame 

l’oggetto sopra indicato.         

  

 

 



                                                DELIBERAZIONE N.  72    DEL  29 Luglio 2010  

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010. 

IL SINDACO 

ACQUISITI i pareri tecnico,  contabile e di conformità  ai sensi dell’art.49 e 97 del TUEL n.267/2000; 

CONSIDERATO che si rende necessario apportare variazioni al bilancio di previsione per il corrente 

esercizio finanziario relativo all’anno 2010; 

VISTO il bilancio di previsione approvato con delibera consiliare n. 14 del 27 maggio 2010; 

RILEVATA la necessità di apportare variazioni al bilancio di previsione per l'esercizio corrente nonché 

all’annualità 2010 del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica; 

VISTO il prospetto delle variazioni da apportare alla gestione corrente che mantiene il rispetto del pa-

reggio finanziario e degli equilibri di cui al comma 6 dell’art.162 del TUEL 18-8-2000, n.267; 

VISTI gli artt. 162 e  175 del TUEL 18-8-2000, n.267; 

PROPONE 

L’adozione e  

LA GIUNTA COMUNALE 
ASSUNTI i poteri del Consiglio ai sensi dell’art.42, comma 4 e 175, comma 4 del TUEL 18-8-2000, 

n.267; 

VISTA la proposta di variazione al bilancio di previsione per l’esercizio 2010; 

ACCERTATO CHE sulla proposta sono stati acquisiti favorevolmente: 

� i pareri tecnico e contabile di cui all’art. 49 del TUEL 18-8-2000, n.267; 

� il parere del revisore dei conti di cui di cui all’art. 239, comma 1, lett.b del TUEL n.267/2000; 

VISTO il bilancio di previsione approvato con delibera consiliare n. 14 del 27 maggio 2010; 

RILEVATA la necessità di apportare variazioni al bilancio di previsione per l’esercizio corrente nonché 

all’annualità 2010 del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica così come pro-

poste dai vari responsabili; 

TENUTO conto delle motivazioni giustificative della proposta di variazione; 

VISTO il prospetto delle variazioni da apportare alla gestione corrente che mantiene il rispetto del pa-

reggio finanziario e degli equilibri di cui al comma 6 dell’art.162 del TUEL  n.267/2000; 

VISTI gli artt. 162 e  175 del TUEL 18-8-2000, n.267; 

ASSUNTI i poteri del Consiglio ai sensi dell’art.42, comma 4 del TUEL 18-8-2000, n.267; 

CON voti unanimi legalmente resi: 

DELIBERA 

 
1. Di apportare al bilancio di previsione per l’esercizio 2010 relativamente alla gestione corrente che 

modifica anche l’annualità 2010 del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e pro-

grammatica le variazioni di seguito riportate nell’allegato prospetto che forma parte integrante e 

sostanziale. 

2. Di sottoporre la presente a ratifica del Consiglio Comunale ai sensi dell’art.42, comma 4 del 

TUEL 18-8-2000, n.267. 

3. Con separata votazione ed a voti unanimi legalmente resi dichiara la presente immediatamente e-

seguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL 18-8-2000, n.267. 



Del che si è redatto il presente verbale. 

 

 

 

  Il Presidente                                                                              Il Segretario Comunale 

f.to come all’originale             f.to come all’originale 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione,iscritta al n. 190  del registro delle pubblicazioni, viene affissa all’albo preto-

rio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’articolo 124 del d.lgs. 18.08.2000, 

n.267. 

 

 

Li, 30.07.2010 

        Il messo comunale 

   

 

_________________________________________________________________________________ _ 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo 

 

 

Lì  30.07.2010 

                 Il Segretario Comunale 

                  Dott. Francesco Zeoli 

__________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

 

 La presente deliberazione: 

 

(  ) è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  30.07.2010 

 

(  ) è divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 comma 3 del d.lgs. 18.08.2000,n.267. 

 

         Il Segretario Comunale 

f.to come all’originale 

         

 

          

 

  

 


